Тульская область

Муниципальное образование рабочий поселок Первомайский

Щекинского района

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от «31» мая 2022 года                                                                 № 62-217

Об отмене Решения Собрания депутатов МО р.п. Первомайский Щекинского района «Об  утверждении нормативов градостроительного проектирования муниципального образования рабочий поселок Первомайский Щекинского района», утверждённые Решением Собрания депутатов № 24-95 от 28.10.2020

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», протеста прокурора г. Щекино Тульской области, на основании статьи 27 Устава муниципального образования рабочий посёлок Первомайский Щекинского района Собрание депутатов МО р.п. Первомайский Щекинского района РЕШИЛО:

1. Отменить Решение Собрания депутатов МО р.п. Первомайский Щекинского района от 28.10.2020 № 24-95 «Об утверждении нормативов градостроительного  проектирования муниципального образования рабочий поселок Первомайский Щекинского района.
2. Опубликовать настоящее Решение в информационном бюллетене «Первомайские вести» и разместить на официальном сайте МО р.п. Первомайский Щекинского района.
3. Контроль за исполнением Решения возложить на главу  администрации МО р.п. Первомайский (И.И. Шепелёва).

4. Решение вступает в силу со дня официального опубликования
Глава муниципального образования

рабочий поселок Первомайский

Щекинского района                                                                 М.А. Хакимов